
ZARZĄDZENIE NR 163/2025 
PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 oraz 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.), § 15 pkt 1 i 7 uchwały Nr 122/XVIII/2024 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 
19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2025 rok postanawia się, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2025 r. o kwotę 168.280,00 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się wydatki gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2025 r. o kwotę 168.280,00 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

1. Zwiększa się dochody gminy dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2025 r. o kwotę 168.280,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się wydatki gminy dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2025 r. o kwotę 168.280,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka ustawami wynoszą: 

1) dochody  – 37.151.094,36 zł, 

2) wydatki  – 37.151.094,36 zł. 

§ 4.  

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony Nr 122/XVIII/2024 Rady Miasta 
Ostrołęki z dnia 19 grudnia 2024 r.  wynosi: 

1) dochody – 652.312.178,99 zł, z tego: 

- dochody bieżące – 549.630.245,13 zł, 

- dochody majątkowe – 102.681.933,86 zł, 

2) wydatki – 707.794.583,97 zł,z tego: 

- wydatki bieżące – 519.223.955,08 zł, 

- wydatki majątkowe – 188.570.628,89 zł. 

§ 5.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD28992-EB7B-4FFF-886F-8251ADAAB1D2. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Paweł Niewiadomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD28992-EB7B-4FFF-886F-8251ADAAB1D2. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów gminy na 2025 rok

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 163/2025
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 26 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

240 936,00 168 280,00 409 216,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 231 936,00 168 280,00 400 216,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

231 936,00 168 280,00 400 216,00

Razem: 615 108 378,69 168 280,00 615 276 658,69

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD28992-EB7B-4FFF-886F-8251ADAAB1D2. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków gminy na 2025 rok

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 163/2025
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 26 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 150 844 268,05 0,00 150 844 268,05

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w
rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi gminne)

97 965 093,56 0,00 97 965 093,56

4300 Zakup usług pozostałych 1 650 000,00 -2 500,00 1 647 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00 2 500,00 22 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

240 936,00 168 280,00 409 216,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 231 936,00 168 280,00 400 216,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 141 200,00 105 900,00 247 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 000,00 43 100,00 102 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 988,70 7 296,83 17 285,53

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 245,95 917,53 2 163,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 142,18 3 138,29 10 280,47

4220 Zakup środków żywności 1 362,87 1 284,22 2 647,09

4300 Zakup usług pozostałych 11 502,17 6 260,00 17 762,17

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 99,63 99,63 199,26

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 394,50 283,50 678,00

Razem: 536 521 669,68 168 280,00 536 689 949,68

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD28992-EB7B-4FFF-886F-8251ADAAB1D2. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2025 r.

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 163/2025
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 26 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

240 936,00 168 280,00 409 216,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 231 936,00 168 280,00 400 216,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

231 936,00 168 280,00 400 216,00

Razem: 22 071 033,50 168 280,00 22 239 313,50

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD28992-EB7B-4FFF-886F-8251ADAAB1D2. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2025 r.

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 163/2025
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 26 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

240 936,00 168 280,00 409 216,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 231 936,00 168 280,00 400 216,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 141 200,00 105 900,00 247 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 000,00 43 100,00 102 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 988,70 7 296,83 17 285,53

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 245,95 917,53 2 163,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 142,18 3 138,29 10 280,47

4220 Zakup środków żywności 1 362,87 1 284,22 2 647,09

4300 Zakup usług pozostałych 11 502,17 6 260,00 17 762,17

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 99,63 99,63 199,26

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 394,50 283,50 678,00

Razem: 22 071 033,50 168 280,00 22 239 313,50

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD28992-EB7B-4FFF-886F-8251ADAAB1D2. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 163/2025 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 26 maja 2025 r. 

I.DOCHODY 

Dochody budżetu Miasta Ostrołęki na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 168 280,00 zł do kwoty 
652 312 178,99 zł, w tym: 

1.dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 168 280,00 zł do kwoty 549 630 245,13 zł, 

2.dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

1)w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się 
dochody o 168 280,00 zł do kwoty 400 216,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Miasta Ostrołęki przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 652 143 898,99 168 280,00 652 312 178,99 
dochody bieżące, w tym: 549 461 965,13 168 280,00 549 630 245,13 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 240 936,00 168 280,00 409 216,00 
II.WYDATKI 

Wydatki budżetu Miasta Ostrołęki na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 168 280,00 zł do kwoty 
707 794 583,97 zł, w tym: 

1.wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 168 280,00 zł do kwoty 519 223 955,08 zł, 

2.wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

1)w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale 
nie ujmuje się wydatków na drogi gminne)” w ramach paragrafu „Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego” zwiększa się wydatki o 2 500,00 zł do kwoty 22 500,00 zł; 

2)w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu „Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych ” zwiększa się wydatki o 105 900,00 zł do kwoty 247 100,00 zł; 

3)w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe 
pracowników” zwiększa się wydatki o 43 100,00 zł do kwoty 102 100,00 zł; 

4)w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia 
społeczne” zwiększa się wydatki o 7 296,83 zł do kwoty 17 285,53 zł; 

5)w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 917,53 zł do kwoty 2 163,48 zł; 

6)w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu „Zakup materiałów 
i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 3 138,29 zł do kwoty 10 280,47 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD28992-EB7B-4FFF-886F-8251ADAAB1D2. Podpisany Strona 1



7)w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu „Zakup środków 
żywności” zwiększa się wydatki o 1 284,22 zł do kwoty 2 647,09 zł; 

8)w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” 
zwiększa się wydatki o 6 260,00 zł do kwoty 17 762,17 zł; 

9)w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu „Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych” zwiększa się wydatki o 99,63 zł do kwoty 199,26 zł; 

10)w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 283,50 zł do kwoty 678,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

1)w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale 
nie ujmuje się wydatków na drogi gminne)” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się 
wydatki o 2 500,00 zł do kwoty 1 647 500,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Miasta Ostrołęki przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 707 626 303,97 168 280,00 707 794 583,97 
wydatki bieżące, w tym: 519 055 675,08 168 280,00 519 223 955,08 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 240 936,00 168 280,00 409 216,00 
III.PRZYCHODY 

Przychody budżetu Miasta Ostrołęki na rok 2025 nie uległy zmianie. 

IV.ROZCHODY 

Rozchody budżetu Miasta Ostrołęki na rok 2025 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD28992-EB7B-4FFF-886F-8251ADAAB1D2. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 163/2025 PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 4 pkt 2


	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów gminy na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków gminy na 2025 rok
	Zalacznik 3 Zmiany w planie dochodów gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2025 r.
	Zalacznik 4 Zmiany w planie wydatków gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2025 r.
	Uzasadnienie


